
Zahájen příjem žádostí v programu 

Jihočeské podnikatelské vouchery 

Do konce září je možné podat žádost o Jihočeský podnikatelský voucher. Lze získat dotaci na 

pořízení služeb od českých výzkumných organizací v hodnotě až 150 000 Kč při spoluúčasti 

žadatele 25 %. Je možné pořídit například měření či diagnostiku při zavádění nových 

výrobků, vývoj software či hardware, modelování a simulace dějů nebo design nových 

výrobků a jiné služby, které podnikatelský subjekt vlastními kapacitami nezvládne a které 

potřebuje pro své inovační aktivity. 

Právě vyhlášená výzva Jihočeských podnikatelských voucherů je v pořadí již čtvrtá, která se v 

rámci dotačního programu otevírá jihočeským podnikům. Dotační program spravuje 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., který je 100% vlastněn Jihočeským krajem. 

Program neklade žádná odvětvová omezení. Podmínkou účasti je, aby se jednalo o podnik do 

250 zaměstnanců nebo o OSVČ se sídlem či provozovnou na území Jihočeského kraje. 

Žadatelé mají možnost začít realizovat projekty dnem podání žádosti, takže nemusí čekat 

několik týdnů až měsíců na vyhodnocení.  

Veškeré dokumenty související s programem včetně postupu podání žádosti naleznete na 

webových stránkách programu www.inovoucher.cz. V případě nejasností nás kontaktujte na 

email vanzura@jvtp.cz. 

http://www.inovoucher.cz/
mailto:vanzura@jvtp.cz?subject=JPV%202017%20-%20dotaz

